[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017  №  224
р.п.Пушкино

О признании решения Совета депутатов

Пушкинского муниципального образования

от 30.055.2006 № 37 утратившим силу
Руководствуясь Федеральным законом от 22 октября 2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района от 30.05.2006 № 37 «Об утверждении Положения  о ведомственном архиве Пушкинского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова